淮安市商务局
	文件

	淮 安 海 关

淮商贸〔2023〕148号

关于公布淮安市外贸稳中提质贡献企业名单

（2022年1月至2023年8月）的通知

各县(区)商务局，淮安经济技术开发区、淮安工业园区、生态文旅区经发局，各有关企业：

为贯彻落实《国务院办公厅关于推动外贸稳规模优结构的意见》、《省政府办公厅印发关于推动外贸稳规模优结构若干措施的通知》，推动全市外贸促稳提质，全力稳住外贸基本盘，鼓励重点企业发挥示范作用，市商务局和淮安海关开展了淮安市外贸稳中提质贡献企业（2022年1月至2023年8月）评定工作。经县区、园区商务部门初审和推荐、专家评审、网上公示等程序，现认定江苏韩泰轮胎有限公司、荣芯半导体(淮安)有限公司等41家企业为淮安市外贸稳中提质贡献企业（2022年1月至2023年8月）。
特此通知。

附件：淮安市外贸稳中提质贡献企业名单（2022年1月至2023年8月）
淮安市商务局                       淮安海关
2023年12月13日
淮安市商务局办公室                          2023年12月13日印发

附件

淮安市外贸稳中提质贡献企业名单（2022年1月至2023年8月）

	序号
	称号
	企业名称

	1
	外贸稳中提质龙头企业
	江苏韩泰轮胎有限公司

	2

	荣芯半导体(淮安)有限公司

	3

	庆鼎精密电子(淮安)有限公司

	4

	江苏共创人造草坪股份有限公司

	5

	淮安弘运达供应链管理有限公司

	6

	淮安清鸿新能源科技有限公司

	7

	江苏宏邦化工科技有限公司

	8

	江苏理士电池有限公司

	9

	淮安国瑞化工有限公司

	10

	天合光能(淮安)科技有限公司

	11
	外贸稳中提质骨干企业
	江苏永安化工有限公司

	12

	江苏亿超健康科技有限公司

	13

	淮安源通制帽有限公司

	14

	江苏顺海科技有限公司

	15

	江苏苏盐井神股份有限公司

	16

	江苏和兴汽车科技有限公司

	17

	丰瑞实业(淮安)有限公司

	18

	富誉电子科技(淮安)有限公司

	19

	中天钢铁集团(淮安)新材料有限公司

	20

	南高齿(淮安)高速齿轮制造有限公司

	21

	江苏白玫糖业有限公司

	22

	西派集团有限公司

	23

	江苏金石机械集团有限公司

	24
	外贸稳中提质成长企业
	淮安新国纺织有限公司

	25

	安道麦安邦(江苏)有限公司

	26

	江苏欣舟化工科技有限公司

	27

	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司

	28

	洪泽东俊机械有限公司

	29

	江苏春江润田农化有限公司

	30

	江苏永创医药科技股份有限公司

	31

	江苏悦丰晶瓷科技有限公司

	32

	江苏纳沛斯半导体有限公司

	33

	实联化工(江苏)有限公司

	34

	江苏康乃馨织造有限公司

	35

	江苏正贸仓储设备制造有限公司

	36

	淮安达方电子有限公司

	37

	膳魔师(淮安)家居用品有限公司

	38

	宏恒胜电子科技(淮安)有限公司

	39

	天鹏锂能技术(淮安)有限公司

	40

	江苏双环齿轮有限公司

	41

	淮安旺旺食品有限公司

PAGE
1